
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 ALBERT Alyssia 2005 52 45 50 50 48 50 4,950 51 53 51 51 53 51 5,150

PS2 GAILLARD Emelie 2004 50 50 48 45 46 49 4,825 45 51 50 50 49 50 4,975

PS3 KOOPMANS JOSEPH Nicole 2006 57 53 56 56 51 51 5,400 54 54 52 56 55 57 5,475

PS4 LIEUTET Anaé 2005 53 54 55 54 53 56 5,400 53 56 53 54 54 54 5,375

1 EVORA Ines 2004 59 66 64 60 63 59 6,150 67 66 63 73 66 69 6,700

2 COLABELLA Margot 2004 56 56 55 57 58 52 5,600 56 60 55 60 56 57 5,725

3 ONOF Candice 2004 61 60 59 54 59 55 5,825 58 57 60 62 59 60 5,925

4 LIMBARDET Romane 2005 54 52 52 55 53 49 5,275 54 57 59 59 57 54 5,675

5 SCHOLTUS Leana 2003 66 71 68 62 64 70 6,700 75 69 74 73 73 70 7,250

6 MORET Lucie 2004 55 59 57 57 59 56 5,725 57 54 58 63 57 58 5,750

7 ROY ROLLET Alix 2005 58 65 58 58 61 57 5,875 61 60 62 61 65 69 6,225

8 OHANINA Emmy 2004 59 63 62 62 66 55 6,150 63 63 63 62 66 62 6,275

9 HESTROFFER Jade 2003 75 75 72 74 73 71 7,350 77 76 76 75 77 78 7,650

10 WOLFF Morgane 2004 59 60 59 60 58 59 5,925 61 60 61 62 60 57 6,050

11 MALGOGNE Juliette 2003 61 61 57 57 59 51 5,850 58 60 59 63 57 62 5,975

12 TATY Justine 2003 40 46 46 50 48 45 4,625 58 58 58 56 59 55 5,750

13 HUBER Zoe 2005 50 49 53 51 50 52 5,075 57 57 59 57 57 56 5,700

14 PEREIRA Marion 2004 56 53 57 53 54 51 5,400 57 60 57 61 59 66 5,925

15 JAMANN Alix 2006 55 58 54 64 55 54 5,550 58 59 58 55 57 58 5,775

16 ONOF Julie 2004 60 63 56 60 60 58 5,950 60 57 62 63 58 61 6,025

17 WENDLING Emma 2003 70 70 69 72 72 70 7,050 64 70 67 61 67 64 6,550

18 PETIT Florine 2003 52 54 42 53 53 56 5,300 60 63 58 62 63 63 6,200

19 STROH Emma 2005 61 60 63 58 55 59 5,950 50 50 50 50 50 60 5,000

20 HENRY Ines 2003 56 63 60 57 59 60 5,900 65 62 63 66 67 67 6,525

21 SCHWAB Juliette 2004 67 66 66 68 66 71 6,675 70 70 71 67 70 64 6,925

22 GAILLARD Juliette 2003 61 61 63 66 63 57 6,200 62 64 60 62 65 63 6,275

23 DUSSOUILLEZ Nina 2004 73 70 68 67 70 69 6,925 77 67 75 60 67 66 6,875

24 MARLIER Romy 2004 59 62 62 60 63 58 6,075 56 57 56 61 60 62 5,850

25 BORDET Janelle 2003 69 73 70 70 71 68 7,000 61 59 61 62 65 59 6,075

26 HERB Melanie 2004 46 51 52 53 50 50 5,075 57 56 57 58 60 60 5,800

27 THEVENARD Naya 2006 57 58 63 59 56 57 5,775 64 62 64 59 64 66 6,350

28 FADILI Safia 2003 51 55 52 50 52 53 5,200 53 55 54 55 52 56 5,425

29 GEBES Elise 2003 49 49 53 48 55 55 5,150 58 57 58 56 59 55 5,725

30 VOLTZENLOGEL Eva 2005 55 54 55 59 53 58 5,550 0 0 0 0 0 0 0,000

31 SOUDE Jeanne 2004 62 64 60 62 58 60 6,100 60 63 60 60 62 57 6,050

32 CLOSE Louanne 2005 56 53 48 58 56 55 5,500 52 58 55 55 55 55 5,500

33 FISCHER Sarah 2003 64 65 62 59 61 60 6,175 62 60 62 66 61 62 6,175

34 FRINGUELLO Jade 2003 74 75 76 71 74 72 7,375 72 70 72 71 69 76 7,125

35 BUSSELEZ Lila 2004 62 60 56 56 64 57 5,875 65 62 60 65 65 68 6,425

36 CHASSAGNON Lucine 2003 64 65 67 68 68 69 6,700 62 60 66 61 62 60 6,125

37 GADALETA Cécilia 2003 63 66 67 62 64 63 6,400 61 60 67 64 60 64 6,225

38 HELLER Emma 2005 52 54 50 60 55 54 5,375 54 54 58 56 57 53 5,525

39 SCHMITT Amélie 2005 59 61 57 56 58 63 5,875 57 58 59 57 58 51 5,750

40 BONNIN Sophie 2004 53 52 58 55 51 57 5,425 52 50 56 53 51 50 5,150

41 KOOPMANS JOSEPH Monique 2006 55 55 51 52 50 53 5,275 57 54 57 55 56 50 5,550
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42 GRIMMER Julie 2003 61 60 59 54 60 59 5,950 57 53 61 54 60 51 5,600

43 JEREMIC Elena 2003 73 76 70 66 72 70 7,125 71 65 69 67 71 66 6,825

44 WEGMANN Chloe 2003 52 57 50 52 62 58 5,475 54 55 58 55 56 60 5,600

45 FISCHER Andrea 2004 68 67 65 65 67 64 6,600 60 64 57 62 65 61 6,175

46 DE TAPIA Ella 2005 58 56 55 60 53 58 5,675 64 60 65 61 60 61 6,150

47 LLANO-KRUG Crystal 2006 55 53 49 53 52 54 5,300 49 47 49 48 45 49 4,825

48 MIRESI Chiara 2005 50 53 52 49 54 50 5,125 52 54 53 55 50 50 5,225



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 6

Albatros 1/2 Spire - - Coeff. 2,2 Poisson Scie - - Coeff. 2,3

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

PS1 ALBERT Alyssia 2005 45 50 42 44 52 46 4,625 53 54 54 52 54 52 5,325

PS2 GAILLARD Emelie 2004 37 43 40 43 44 42 4,200 52 49 52 51 49 47 5,025

PS3 KOOPMANS JOSEPH Nicole 2006 49 53 46 53 54 50 5,125 51 50 55 55 48 49 5,125

PS4 LIEUTET Anaé 2005 51 54 52 55 52 52 5,250 51 53 51 54 52 53 5,225

1 EVORA Ines 2004 59 63 58 64 61 64 6,175 57 58 58 58 60 57 5,775

2 COLABELLA Margot 2004 57 56 57 58 57 57 5,700 59 57 57 55 57 58 5,725

3 ONOF Candice 2004 55 58 57 60 55 60 5,750 60 60 61 60 61 61 6,050

4 LIMBARDET Romane 2005 50 54 52 57 53 49 5,225 58 57 58 57 55 59 5,750

5 SCHOLTUS Leana 2003 65 70 70 68 67 68 6,825 62 67 64 68 64 72 6,575

6 MORET Lucie 2004 56 63 52 60 56 58 5,750 59 62 60 60 59 62 6,025

7 ROY ROLLET Alix 2005 58 56 55 62 59 57 5,750 57 55 57 61 59 56 5,725

8 OHANINA Emmy 2004 63 60 65 63 63 61 6,250 60 60 62 57 60 55 5,925

9 HESTROFFER Jade 2003 72 69 77 74 69 67 7,100 69 70 75 71 66 67 6,925

10 WOLFF Morgane 2004 52 60 62 58 57 58 5,825 58 57 60 68 59 58 5,875

11 MALGOGNE Juliette 2003 49 59 47 55 53 56 5,325 57 58 58 56 57 55 5,700

12 TATY Justine 2003 40 50 46 46 42 48 4,550 45 40 45 44 46 45 4,475

13 HUBER Zoe 2005 55 53 50 52 52 55 5,300 56 51 56 50 54 43 5,275

14 PEREIRA Marion 2004 56 57 54 53 56 57 5,575 52 53 50 46 56 54 5,225

15 JAMANN Alix 2006 57 56 56 56 55 56 5,600 57 56 57 57 57 57 5,700

16 ONOF Julie 2004 59 63 60 60 59 57 5,950 54 53 59 56 55 54 5,475

17 WENDLING Emma 2003 68 69 72 72 69 68 6,950 64 65 65 64 66 69 6,500

18 PETIT Florine 2003 60 63 59 67 65 64 6,300 57 56 56 59 54 58 5,675

19 STROH Emma 2005 64 65 58 66 60 59 6,200 63 61 63 57 64 56 6,100

20 HENRY Ines 2003 61 66 59 63 61 66 6,275 61 58 60 65 60 58 5,975

21 SCHWAB Juliette 2004 67 67 68 67 67 65 6,700 66 66 66 64 67 60 6,550

22 GAILLARD Juliette 2003 60 60 64 66 65 60 6,225 62 63 61 60 61 62 6,150

23 DUSSOUILLEZ Nina 2004 73 75 70 68 66 59 6,925 66 67 68 67 66 63 6,650

24 MARLIER Romy 2004 59 59 56 60 55 56 5,750 53 53 51 49 55 51 5,200

25 BORDET Janelle 2003 65 66 66 66 69 64 6,575 69 68 69 65 67 68 6,800

26 HERB Melanie 2004 49 47 48 50 49 50 4,900 51 50 57 50 54 50 5,125

27 THEVENARD Naya 2006 59 59 56 63 60 59 5,925 60 58 60 57 60 56 5,875

28 FADILI Safia 2003 54 53 50 51 50 54 5,200 49 47 48 48 50 49 4,850

29 GEBES Elise 2003 52 52 55 53 55 52 5,300 49 50 51 51 50 50 5,025

30 VOLTZENLOGEL Eva 2005 57 58 56 54 56 55 5,600 56 53 58 54 56 54 5,500

31 SOUDE Jeanne 2004 0 0 0 0 0 0 0,000 59 60 63 58 57 56 5,850

32 CLOSE Louanne 2005 55 56 57 60 54 59 5,675 58 56 59 58 60 59 5,850

33 FISCHER Sarah 2003 56 54 59 57 56 58 5,675 60 58 59 59 60 57 5,900

34 FRINGUELLO Jade 2003 68 65 68 67 69 67 6,750 65 66 67 72 69 67 6,725

35 BUSSELEZ Lila 2004 60 66 63 58 63 61 6,175 64 61 64 62 65 64 6,350

36 CHASSAGNON Lucine 2003 62 67 63 61 65 62 6,300 62 62 63 63 63 59 6,250

37 GADALETA Cécilia 2003 64 63 59 58 60 60 6,050 63 62 64 68 61 61 6,250

38 HELLER Emma 2005 50 49 48 56 51 55 5,125 49 47 53 50 52 51 5,050

39 SCHMITT Amélie 2005 59 65 62 62 67 59 6,200 61 61 62 57 60 61 6,075

40 BONNIN Sophie 2004 56 54 54 57 55 57 5,550 51 51 54 55 51 54 5,250

41 KOOPMANS JOSEPH Monique 2006 0 0 0 0 0 0 0,000 53 52 52 57 55 49 5,300
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42 GRIMMER Julie 2003 63 61 62 56 60 58 6,025 63 63 63 64 66 66 6,400

43 JEREMIC Elena 2003 58 58 70 68 67 65 6,450 70 70 70 73 70 78 7,075

44 WEGMANN Chloe 2003 44 49 46 51 47 53 4,825 48 45 49 47 49 46 4,750

45 FISCHER Andrea 2004 65 65 64 67 64 66 6,500 68 67 68 74 67 68 6,775

46 DE TAPIA Ella 2005 54 55 54 60 53 56 5,475 57 50 58 55 54 57 5,575

47 LLANO-KRUG Crystal 2006 53 54 49 54 50 50 5,175 54 53 52 53 53 57 5,325

48 MIRESI Chiara 2005 50 51 53 52 49 49 5,050 52 50 54 53 52 54 5,275



limite impression Limite impression

Journées d'Automne Jeunes Limite impression

18&19 novembre 2017 - ILLZACH

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Albatros 1/2 Spire - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Poisson Scie - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 HESTROFFER Jade 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,350 7,650 7,100 6,925 72,8908

2 FRINGUELLO Jade 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,375 7,125 6,750 6,725 70,0316

3 SCHOLTUS Leana 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,700 7,250 6,825 6,575 68,7276

4 JEREMIC Elena 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,125 6,825 6,450 7,075 68,6694

5 DUSSOUILLEZ Nina 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,925 6,875 6,925 6,650 68,4469

6 WENDLING Emma 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,050 6,550 6,950 6,500 67,4031

7 SCHWAB Juliette 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,675 6,925 6,700 6,550 67,3041

8 BORDET Janelle 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 7,000 6,075 6,575 6,800 65,6510

9 FISCHER Andrea 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,600 6,175 6,500 6,775 64,8429

10 CHASSAGNON Lucine 2003 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,700 6,125 6,300 6,250 63,2276

11 EVORA Ines 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,150 6,700 6,175 5,775 62,4163

12 GADALETA Cécilia 2003 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,400 6,225 6,050 6,250 62,3092

13 BUSSELEZ Lila 2004 DUNKERQUE NATATION 5,875 6,425 6,175 6,350 62,2786

14 GAILLARD Juliette 2003 CHENOVE NATATION 6,200 6,275 6,225 6,150 62,1765

15 HENRY Ines 2003 DUNKERQUE NATATION 5,900 6,525 6,275 5,975 61,9959

16 OHANINA Emmy 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,150 6,275 6,250 5,925 61,5929

17 THEVENARD Naya 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,775 6,350 5,925 5,875 60,1408

18 FISCHER Sarah 2003 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,175 6,175 5,675 5,900 59,9827

19 GRIMMER Julie 2003 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,950 5,600 6,025 6,400 59,6173

20 SCHMITT Amélie 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,875 5,750 6,200 6,075 59,5541

21 WOLFF Morgane 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,925 6,050 5,825 5,875 59,3041

22 ROY ROLLET Alix 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,875 6,225 5,750 5,725 59,2255

23 PETIT Florine 2003 MARCQ SYNCHRO A.C 5,300 6,200 6,300 5,675 58,9724

24 ONOF Candice 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,825 5,925 5,750 6,050 58,9265

25 ONOF Julie 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,950 6,025 5,950 5,475 58,6235

26 MORET Lucie 2004 CHENOVE NATATION 5,725 5,750 5,750 6,025 58,0898

27 DE TAPIA Ella 2005 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,675 6,150 5,475 5,575 57,5694

28 STROH Emma 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,950 5,000 6,200 6,100 57,4082

29 MALGOGNE Juliette 2003 CHENOVE NATATION 5,850 5,975 5,325 5,700 57,3653

30 MARLIER Romy 2004 SN HAGUENAU 6,075 5,850 5,750 5,200 57,2551

31 COLABELLA Margot 2004 CHENOVE NATATION 5,600 5,725 5,700 5,725 56,9143

32 JAMANN Alix 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,550 5,775 5,600 5,700 56,6765

33 CLOSE Louanne 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,500 5,500 5,675 5,850 56,2143

34 PEREIRA Marion 2004 SN HAGUENAU 5,400 5,925 5,575 5,225 55,6439

35 LIMBARDET Romane 2005 CHENOVE NATATION 5,275 5,675 5,225 5,750 55,0184

36 HUBER Zoe 2005 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,075 5,700 5,300 5,275 53,7020

37 GEBES Elise 2003 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,150 5,725 5,300 5,025 53,3633

38 BONNIN Sophie 2004 CHENOVE NATATION 5,425 5,150 5,550 5,250 53,2500

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



39 HELLER Emma 2005 SN HAGUENAU 5,375 5,525 5,125 5,050 52,9010

40 HERB Melanie 2004 SN HAGUENAU 5,075 5,800 4,900 5,125 52,7684

41 WEGMANN Chloe 2003 SN HAGUENAU 5,475 5,600 4,825 4,750 51,9847

42 FADILI Safia 2003 CHENOVE NATATION 5,200 5,425 5,200 4,850 51,8908

43 MIRESI Chiara 2005 CHENOVE NATATION 5,125 5,225 5,050 5,275 51,7510

44 LLANO-KRUG Crystal 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,300 4,825 5,175 5,325 51,2765

45 TATY Justine 2003 SN HAGUENAU 4,625 5,750 4,550 4,475 49,2888

46 SOUDE Jeanne 2004 CHENOVE NATATION 6,100 6,050 0,000 5,850 46,5612

47 KOOPMANS JOSEPH Monique 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,275 5,550 0,000 5,300 41,8367

48 VOLTZENLOGEL Eva 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 5,550 0,000 5,600 5,500 37,9388


